様式第６号（第８条関係）

下水道工事指定店変更届出書

　年　　月　　日
　　水戸市上下水道事業管理者　様

住　　　　　所
名　　　　　称
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　印
電  話  番  号
指定店登録番号　　　第　　　号

　　下記のとおり変更しましたので，水戸市下水道工事指定店規程第８条第１項の規定により届け出ます。

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	住所

	名称

	代表者氏名

	電話番号

	主任技術者

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

　注　次の欄は，記入しないこと。
	課 長
	課長補佐
	係 長
	係
	受付年月日

	起案
	年　　月　　日
	指 定 番 号

	決裁
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]